АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2020 г. №398

Об отмене Постановления главы
администрации МР «Ульяновский район» от
05.10.2018 г. №408 «Об утверждении Положения
о порядке получения муниципальными
служащими администрации МР «Ульяновский
район» разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие в управлении
некоммерческой организацией»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» администрация
муниципального района «Ульяновский район»

1. Отменить Постановление главы администрации МР «Ульяновский
район» от 05.10.2018 г. №408 «Об утверждении Положения о порядке получения
муниципальными служащими администрации МР «Ульяновский район»
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении
некоммерческой организацией».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. Главы администрац
МР «Ульяновский район А.И.Анисимов